segun enmendada, conocida como Ley General de 
Expropiaci6n Forzosa, el C6digo Municipal y las Reglas de Procedimiento 
Civil de Puerto Rico aplicables, para adquirir la propiedad descrita en la 
secci6n anterior. 

La propiedad sera adquirida por la cantidad de CUATRO MIL TRECE 
DOLARES ($4,013.00) o cualquier otra cantidad que el tribunal en su dfa 
determine como justa compensaci6n. 

Se autoriza al alcalde o el funcionario en quien este delegue a llevar a cabo 
todas las gestiones necesarias. convenientes e incidentales relacionadas con 
la adquisici6n mediante expropiaci6n forzosa de la propiedad aquf descrita.